
PLÁN VÝUKY OD 7. 11. 2016 DO 11. 11. 2016 
 TŘÍDA IX.  

 
 
 
 

 Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T10 

Stavba slova 
(uč 21-23) 

- odvozování, skládání, zkracování 
Slovní druhy 

(uč. 24/tabulka) 
- opakování 

Podstatná jména 
(uč. 27/tabulka) 

- mluvnické kategorie 
- druhy pod. jmen 
- koncovky 

7. 11.  

Diktát 

9. 11.  

SLOH 

 

MATEMATIKA 
T10 

Lomené výrazy - číselné operace 
(sčítání a odčítání lomených výrazů) 

8. 11.  
(Přesunuto ze 4. 11.) 

opakovací test 3 - úprava lomených 
výrazů (počítání se zlomky ) 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
T10 

 
Reading and listening comprehension 

Dialogues 
 

Sešit a učebnici s sebou! 
Passive voice test!  

NĚMECKÝ JAZYK 
T10 

EINHEIT 5 
Körperteile, Gesicht 

(uč. 46, 47) 
- Osobní zájmena ve 3. pádě 

7. 11., 8. 11.  
Test na slovní zásobu  

ZEMĚPIS 
T10 Světové hospodářství a zemědělství Prácovní listy + atlas  

PŘÍRODOPIS 
T10 Základy genetiky   



 FYZIKA 
T10 

TEST- transformátory, třífázové napětí, 
elektromotory   

CHEMIE 
T10 

Soli  
- písemné opakování 

Redoxní reakce 
  

DĚJEPIS 
T10 Totalitní režimy 

Konec listopadu 2016 kontrola kronik 
(období 1918 až 1938) 

VDO 
EGS 

JINÁ SDĚLENÍ 
T10 

Od středy 2. 11. budeme pravidelně každou středu až do odvolání jezdit do Tišnova na nácvik polonézy na školní ples, který se                      
uskuteční 10. února. Prosím o co nejpravidelnější účast. Pokud žák nemůže zrovna tančit, bylo by dobré si alespoň sednout                   
do sálu a sledovat nácvik, aby se to následně rychleji doučil. Nácvik se koná v ZUŠ od 18:30 do cca 20:00. 

11. 11. Svatý Martin - pomáháme s organizací. Sraz v 16:30 v budově školy. 

Ve dnech 14. a 15. 11. 2016 se uskuteční třídní schůzky. Ohledně termínů jsem Vás kontaktovala přes Edookit, prosím o                    
zpětnou vazbu! 

 


